[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.06.2011

	№
	128

	г. Киров

Об утверждении Плана мероприятий по реализации основных
положений Послания Губернатора Кировской области
Законодательному Собранию Кировской области

о социально-экономическом положении Кировской области на 2011 год
В целях реализации на территории Кировской области основных положений Послания Губернатора Кировской области Законодательному Собранию Кировской области:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области Законодательному Собранию Кировской области о социально-экономическом положении Кировской области на 2011 год (далее - План мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области). Прилагается.

2. Органам исполнительной власти области обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Кировской области осуществить выполнение Плана мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]